
UCHWAŁA NR 157/XXXII/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 28 października 2020 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego o nieodpłatne przekazanie na rzecz 
Gminy Dubiecko nieruchomości położonej w miejscowości Dubiecko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 z późno 
zm.) Rada Gminy Dubiecko uchwala co następuje:

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego o nieodpłatne przekazanie na własność Gminy 
Dubiecko w celu realizacji jej zadań własnych, nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa położonej 
w miejscowości Dubiecko oznaczonych jako działka nr 350/2 o pow. 0,16 ha. Działka zajęta na parking przy 
cmentarzu komunalnym w Dubiecku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: 30018E2D-C74B-43A9-83D0-2A25B1BFF8BB. Uchwalony Strona 1




